LABOR – ASTER
AUTOMATYKA PRZEMYSŁOWA
SEPARATOR-POWIELACZ OBWODÓW TYP S2
dwuwyjściowy typ S2-L2p, trójwyjściowy typ S2-L3p
• SEPARATOR-POWIELACZ z translacją
dowolny standard  dowolny standard
• Obwody wejściowy, wyjściowy i zasilania
    wzajemnie odseparowane

Stopień ochrony - IP20 – wykonania listwowe
Sposób mocowania - zaczep listwowy uniwersalny
SPOSÓB ZAMAWIANIA:
    S2-     -    -            -
zakres wejścia (1...7)
Zakresy wejścia:
1 - 5 -
2 - 6 -
3 -
4 - 7 -
0...5mA     ;   0...10V
 0...20mA   ;   1...5V
 4...20mA (dla 2 wyjść także z zasilaniem
           dla przetwornika dwuprzewodowego)
 0...5V        ;    inny (nietypowy)
wykonanie
Wykonania:
L2p - listwowe,   2 wyjścia
L3p - listwowe,   3 wyjścia
zasilanie
zakres wyjść (1...8)
Zasilania:
24 - 24Vdc
230 - 230Vac, tylko dla 2 wyjść
Zakresy wyjść:
1 - 5 -
2 - 6 - 1
3 -
4 -
0...5mA                     ;
 0...20mA
 4...20mA (aktywne)  ;
 0
0...10V
                   ;   ...5V
 inny (nietypowy)
...5V                        ;    4...20mA (bierne)
7 -
8 -
Przykład zamówienia:
Separator-Powielacz listwowy, 2 wyjścia,  zasilanie 24Vdc,
wejście: 4...20mA,
wyjście2:
wyjście1: 0...10V
4...20mA bierne:
                     typ  S2-L2p-24-3-5-8
Zasilanie
+ -
Wejście Wyjście
 1
Wyjście
2
21
+
-
+
-
+
-3
7
8
9
10
24Vdc
S2-L2p
34
+ -
Wyjście1 Wyjście2
7 8 9 10
+ - + -
24V